
 

 
 

Протокол №14-1 

09.06.2022 

 Беркетмэ №14-1 

09.06.2022 

 
 

Об актуализации мероприятий 

Плана работы Электропрофсоюза РТ ВЭП 

на II полугодие 2022 года  

 

 

 

 В целях повышения эффективности и качества выполнения уставных задач 

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза в 

2022 году президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП 

 

          ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
    

1. Утвердить План работы выборных органов и аппарата 

Электропрофсоюза РТ ВЭП на II полугодие 2022 года с учётом внесённых 

корректировок (прилагается).  

2. План работы выборных органов и аппарата Электропрофсоюза РТ ВЭП на 

II полугодие 2022 года довести до профсоюзных комитетов первичных профсоюзных 

организаций для руководства и исполнения. 

3. Первичным профсоюзным организациям при необходимости внести 

соответствующие изменения или принять планы работы первичных профсоюзных 

организаций на II полугодие 2022 года, в которых учесть мероприятия 

Электропрофсоюза РТ ВЭП, в том числе актуализированные настоящим 

постановлением. 

 

Председатель 

 

                Х.Ю. Ахунзянов 

 

 

 

 
 

 

Лебедев С.В. 


